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Muqa Solar Company. e t d o r S s p n o f 3 e 7 u e a 3 0 m 6 4 p 6 a S 3 6 6 1 b e a t u u g 1 5 8 8 h 4 t a 0 t m

u f 8 a 8 0 0 g r 1 g &#183; Kemi k&#235;naq&#235;si t&#235; ju prezantojm&#235; me rezultatet e

nj&#235; pune fantastike t&#235; b&#235;r&#235; tek Spitali i Pej&#235;s, n&#235; bashk&#235;punim

me Rotary Club Peja. Spitali i Pej&#235;s, jo vet&#235;m q&#235; do t&#235; ndihmoj t&#235;

reduktoj&#235; ...

P&#235;rmes zgjidhjeve t&#235; avancuara solare, Muqa Solar Company i mund&#235;son

individ&#235;ve dhe bizneseve t&#235; kursejn&#235; energji dhe para, por edhe t&#235;

kontribuojn&#235; n&#235; ambient q&#235; t&#235; reduktoj emetimet e CO2, duke b&#235;r&#235;

nj&#235; hap t&#235; r&#235;nd&#235;sish&#235;m drejt nj&#235; t&#235; ardhmeje m&#235; t&#235;

past&#235;r dhe m&#235; t&#235; q&#235;ndrueshme p&#235;r t&#235; gjith&#235;.

Marr&#235;veshje bashk&#235;punimi n&#235; mes Muqa Solar dhe Golden Eagle ; Inagurimi i projektit

t&#235; sistemit solar 15 kWp n&#235; Fakultetin Teknik ; Marr&#235;veshje bashk&#235;punimi n&#235;

mes Muqa Solar dhe Fakulteti i Inxhinierise Mekanike - UP ; Marr&#235;veshje bashk&#235;punimi me

bank&#235;n BPB ; Vizita n&#235; panairin Inter Solar 2024 - Munchen

Muqa solar company. ZYRE Lagjja Kalabria, Veternik Kompleksi EXDX 3 Kati p&#235;rdhes&#235; Lokali

1 10000 Prishtin&#235; ZYRE DHE DEPO Rruga Brigada 123 23000, Shirok&#235;-Suharek&#235;. DEPO

Rruga Zaim Muqa p.n 38416 Vraniq-Suharek&#235;,

Muqa Solar Company &#235;sht&#235; kompani private e cila merret me projektimin, shitjen dhe montimin

e sistemeve solare fotovoltaike dhe termike nga nj&#235; staf i kualifikuar dhe me eksperienc&#235;. Jemi

perfaq&#235;sues t&#235; autorizuar t&#235; kompanive austriake dhe gjermane si Sonnenkraft, Fronius,

Effekta etj. Tek ne mund te gjeni edhe produkte te ngrohjes ...

Muqa Solar dhe Fakulteti i Inxhinieris&#235; Mekanike- Faqja zyrtare, bashk&#235;punim p&#235;r

t&#235; ardhmen!. Jemi lumtur t&#235; ju njoftojm&#235; n&#235;nshkrimin e marr&#235;veshjes

s&#235; bashk&#235;punimit midis kompanis&#235; son&#235;, Muqa Solar, dhe Fakultetit t&#235;

Inxhinieris&#235; Mekanike - Universiteti i Prishtin&#235;s.

Muqa Solar mori pjes&#235; n&#235; Panairin Nd&#235;rkomb&#235;tar&#235; Prishtina 2024 t&#235;

organizuar nga Oda Ekonomike e Kosov&#235;s. Ju faleminderit shum&#235; cdo nj&#235;ri i cili na vizitoj

n&#235; standin ton&#235;. Pjes&#235; e panairit gjithashtu ishte edhe p&#235;rfaq&#235;suesi Fabio

Grohovaz nga ...

Stafi yne i Muqa Solar, kishte k&#235;naq&#235;sin&#235; t&#235; merrte pjes&#235; n&#235;

Page 1/3



Muqa solar company Czechia

vizit&#235;n e tyre n&#235; panairin Intersolar M&#252;nchen n&#235; M&#252;nchen t&#235;

Gjermanis&#235;. Kjo vizit&#235; ishte nj&#235; mund&#235;si e shk&#235;lqyeshme p&#235;r ta

eksploruar dhe njohur m&#235; shum&#235; p&#235;r zhvillimet m&#235; t&#235; fundit n&#235; tregun e

energjis&#235; diellore.Gjat&#235; vizit&#235;s n&#235; Intersolar, patem rastin t&#235; vizitojme disa

nga bashk&#235;pun&#235;tor&#235;t tane.

It is in this spirit that Muqa Solar Company and Golden Eagle Energy Drink have proudly announced the

achievement of a significant agreement for the installation of an advanced solar system. This partnership

marks a major step towards reducing dependence on traditional energy and confirms the commitment of both

companies to invest in a green ...

Inagurimi i projektit t&#235; sistemit solar 15 kWp n&#235; Fakultetin Teknik Inagurimi i projektit t&#235;

sistemit solar 15 kWp n&#235; Fakultetin Teknik 18 N&#235;ntor 2024 Marr&#235;veshje

bashk&#235;punimi n&#235; mes Muqa ...

Muqa Solar Company sjell sistemet Sonnenkraft t&#235; cilat mund&#235;sojn&#235; q&#235; t&#235;

p&#235;rfitojm&#235; energji t&#235; past&#235;r diellore duke mos e ndotur ambientin dhe duke kursyer

shpenzimet e ngrohjes dhe energjis&#235;, p&#235;rmes sistemeve t&#235; ndryshme q&#235; ju ofron

Sonnenkraft.

P&#235;rmes zgjidhjeve t&#235; avancuara solare, Muqa Solar Company i mund&#235;son

individ&#235;ve dhe bizneseve t&#235; kursejn&#235; energji dhe para, por edhe t&#235;

kontribuojn&#235; n&#235; ambient q&#235; t&#235; reduktoj ...

Inagurimi i projektit t&#235; sistemit solar 15 kWp n&#235; Fakultetin Teknik ; Marr&#235;veshje

bashk&#235;punimi n&#235; mes Muqa Solar dhe Fakulteti i Inxhinierise Mekanike - UP ;

Marr&#235;veshje bashk&#235;punimi me bank&#235;n BPB ; Vizita n&#235; panairin Inter Solar 2024 -

Munchen ; Marr&#235;veshje Bashk&#235;punimi me Loyola Gymnasium - Prizren ; Panairi

Nd&#235;rkomb&#235;tar ...

Company slogan, &quot;Let the Sun pay for you&quot; is a call to embrace solar energy as a valuable and

permanent resource to reduce dependence on other energy sources and lower energy costs. Through advanced

solar solutions, Muqa Solar Company enables individuals and businesses to save energy and money, but also

contribute to the environment by reducing ...

Muqa Solar Company &#235;sht&#235; kompani private e cila merret me projektimin, shitjen dhe montimin

e sistemeve solare fotovoltaike dhe termike nga nj&#235; staf i kualifikuar dhe me eksperienc&#235;. Jemi

perfaq&#235;sues t&#235; autorizuar t&#235; kompanive austriake dhe gjermane si Sonnenkraft, Fronius,

Effekta etj.

Inagurimi i projektit t&#235; sistemit solar 15 kWp n&#235; Fakultetin Teknik Inagurimi i projektit t&#235;
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sistemit solar 15 kWp n&#235; Fakultetin Teknik 18 N&#235;ntor 2024 Marr&#235;veshje

bashk&#235;punimi n&#235; mes Muqa Solar dhe Fakulteti i Inxhinierise Mekanike - UP Marr&#235;veshje

bashk&#235;punimi n&#235; mes Muqa Solar dhe Fakulteti i Inxhinierise Mekanike - UP

Javen e kaluar se bashku me partneret tane JAHA Solar, SunVolta Energy dhe Astrit Avdullahu B.I

perfunduam me sukses certifikimin per "Fronius System Partner" ne kompanine lidere per prodhimin e

inverterave solar Fronius Solar Energy.Muqa Solar Company mbetet adresa e vetme e autorizuar per shitje te

produkteve Fronius ne Republiken e Kosoves.

Muqa Solar Company sjell sistemet Sonnenkraft t&#235; cilat mund&#235;sojn&#235; q&#235; t&#235;

p&#235;rfitojm&#235; energji t&#235; past&#235;r diellore duke mos e ndotur ambientin dhe duke kursyer

shpenzimet e ngrohjes dhe ...

Company slogan, &quot;Let the Sun pay for you&quot; is a call to embrace solar energy as a valuable and

permanent resource to reduce dependence on other energy sources and lower energy costs. ...

Muqa Solar Company, Pristina. 5,101 likes &#183; 21 talking about this &#183; 46 were here. Muqa Solar

&#235;sht&#235; kompani private e cila merret me projektimin, shitjen, montimin dhe instalimin e sistemeve

solare...

Contact us for free full report 

Web: https://www.ldh.org.pl/contact-us/

Email: energystorage2000@gmail.com

WhatsApp: 8613816583346
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